
 

Stránka 1 z 2 
 

 

AKČNÍ PLÁN ZLEPŠOVÁNÍ 

místní Agendy 21 a projektu Zdravá obec Karlovice 

pro rok 2018 

1. Zpracování nového strategického plánu Obce Karlovice v rámci MA21 na 

léta 2019-2025 – nová aktivita 
Odpovědnost: Odpovědný politik, koordinátorka MA21, starostka 

Termín:  do 31. 09. 2018 

Spolupráce:  Výbor pro místní Agendu 21, Výbor pro cestovní ruch 

 

2. Kategorie „C“ v roce 2018 
Naplňování kritérií určených pro kategorii „C“ - skupina malá obec platná v roce 2018.  

 

Odpovědnost: Koordinátorka MA21 

Termín:  do 31. 12. 2018 

Spolupráce:  Výbor pro kulturu, tělovýchovu, školství a sociální věci, Komunitní 

   škola Karlovice, Výbor pro cestovní ruch 

 

3. Zpracování nového Akčního plánu zlepšování pro rok 2019 
Vyhodnocení akčního plánu zlepšování za rok 2018 a zpracování nového 2019. 

 

Odpovědnost: Koordinátorka MA21 

Termín:  do 31. 09. 2018 

Spolupráce:  Odpovědný politik, Výbor pro místní Agendu 21 

 

4. Informace, vzdělávání a osvěta k UR a MA21 
Pořádání osvětových kampaní k udržitelnému rozvoji. Realizace osvětové akce 

k udržitelnému rozvoji, MA21 a souvisejícím tématům pro veřejnost, úřad a samosprávu.  

Osvětové akce a kampaně 

 

 

 

 

 

Den Země 22. 4. 2018 

Hodina Země 24. 3. 2018 

Světový den zdraví 7. 4. 2018 

Evropský týden mobility – nová aktivita 16. – 22. 9. 2018 

Kulaté stoly – nová aktivita během roku 2018 

Veřejné fórum začátek října 2018 



 

Stránka 2 z 2 
 

Odpovědnost: Odpovědný politik, koordinátorka MA21 

Termín:  do 31. 09. 2018 

Spolupráce:  Výbor pro místní Agendu 21, Komunitní škola Karlovice 

 

5. Zpracování Auditu UR dle Metodiky hodnocení udržitelných měst – nová 

aktivita 
Odpovědnost: Odpovědný politik, koordinátorka MA21 

Termín:  do 25. 10. 2018 

Spolupráce:  Starostka obce, Výbor pro místní Agendu 21 

 

6. Systém finanční podpory aktivit MA21 ze strany samosprávy – nová 

aktivita 
Systémový nástroj k podpoře z rozpočtu municipality pro realizaci MA21. Návrh rozpočtu 

zpracovává koordinátorka MA21. 

 

Odpovědnost: Koordinátorka MA21 

Termín:  průběžně během roku 2018 

Spolupráce:  Samospráva 

 

7. Pořádání veřejného fóra UR/MA21 k celkovému rozvoji obce Karlovice 
Odpovědnost: Odpovědný politik, koordinátorka MA21 

Termín:  do 25. 10. 2018 

Spolupráce: Výbor pro místní Agendu 21, Výbor pro cestovní ruch, Výbor pro 

kulturu, tělovýchovu, školství a sociální věci 

 

8. Certifikované proškolení koordinátora MA21 

Účast na akcích NSZM, absolvování akreditovaného školení a získání Zlatého certifikátu. 

 

Odpovědnost: Koordinátorka MA21 

Termín:  průběžně během roku 2018 

 

V Karlovicích dne 25. 09. 2017 

 

 

       

Kateřina Locku, koordinátorka MA21      Jana Helekalová, starostka 

 

 

Zpracovala: Kateřina Locku, koordinátorka MA21 


